
Tisknuto: 28.05.2024  02:48

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2020/2021
Anglická konverzace pro pokročilé
UJP/AC  / 3

Pracoviště / Zkratka UJP / AC
Název Anglická konverzace pro pokročilé

Akademický rok 2020/2021

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
1 / - 12 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět CJP/AC
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Kurz je určen studentům s pokročilou znalostí angličtiny.  Cílem kurzu  je naučit studenty  komunikovat plynule, jazykově
správně a aktivně používat  moderní, aktuální slovní zásobu  a frazeologii. Prostřednictvím diskusí a debat budou mít studenti
příležitost rozvíjet svoji schopnost jasně se vyjadřovat, obhajovat svá stanoviska a vhodně reagovat na názory jiných.

Požadavky na studenta

Ativní účast na min. 70% konverzačních aktivitách.
Vypracování zadaných úkolů.
 Průběžný test
Závěrečný pohovor.

Obsah

Introduction to the course; Discuss speaking experience; Speaking about weather and seasons.
Describing nature; How to do things.
Agreeing and disagreeing; Island survival activity.
Discussion on controversial issue: Gay marriage and parenting; How to do things.
Great Czechs; Politeness and rudeness.
Discussion on controversial issue; Family tree (relatives).
Relationships and marriage: roles and expectations; How to do things.
Driving; Using a map; Describing locations in the country.
Describing houses and flats; Quick topics.
Czech education system; University departments; How to do things.
Discussion on controversial issue.
Czech system of government; Discussing books and films.
Oral final test.

15

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  02:48



Strana: 2 / 3

Studijní opory

Garanti a vyučující

Peter Joel Watson (100%)•  Garanti:
Natalie Bergman, M.A. (100%), Joan DeForeest, M.A. (100%), Richard Irons, BA (100%), Peter Joel
Watson (100%)

•  Cvičící:

Literatura

Wallwork, Adrian. Discussions A-Z : a resource book of speaking activities : advanced. Cambridge :
Cambridge University Press, 1997. ISBN 0-521-55979-0.

•  Základní:

PORTER, Gillian. Role Play. Oxford University Press, 1991.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Příprava na souhrnný test [6-30] 16
Kontaktní výuka 26
Příprava na dílčí test [2-10] 10

52Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Test,

Demonstrace dovedností (praktická činnost),
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

znalost anglického jazyka min. na úrovni B1 dle SERR
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Demonstrace dovedností,

Diskuse,

Seminární výuka (badatelské metody),
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student umí: plynule a přesně se vyjadřovat k probraným témtům používat rozsáhlou slovní zásobu a frazeologii zapojovat se s
větší samozřejmostí do diskuse a umí argumentovat na pokročilé úrovni

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Matematika Navazující Prezenční Matematika 1 2020 Jazykový
modul

B 2 ZS2017

Matematika Navazující Kombinov
aná

Matematika 1 2020 Jazykový
modul

B 2 ZS2017

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  02:48



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Matematika Navazující Prezenční Matematika a finanční
studia

1 2020 Cizí jazyk B 1 ZS2018

Matematika Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
střední školy

1 2020 Cizí jazyky B 2 ZS2018

Matematika Navazující Kombinov
aná

Učitelství matematiky pro
střední školy

1 2020 Cizí jazyky B 2 ZS2017

Matematika Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
střední školy

1 2020 Cizí jazyky B 2 ZS2017

Matematika a
finanční studia

Navazující Prezenční Matematika a finanční
studia

1 2020 Cizí jazyk B 1 ZS2018
akr

Matematika a její
aplikace

Navazující Prezenční Matematika a její aplikace 1 2020 Jazykový
modul

B 2 ZS2018
akr

Učitelství fyziky pro
střední školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro střední
školy-maior

1 2020 Cizí jazyky B 2 ZS2020

Učitelství matematiky
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
střední školy - maior

1 2020 Cizí jazyky B 2 ZS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  02:48


